
CPEi
ll

« 34»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЯЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 им. МАЯКОВСКОГО 
РОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

Ы ___2020 г.
П Р И К А З

город Белореченск
№ 2tvO

Об утверждении состава школьной службы медиации
На основании федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» 

№ 273 от 29.12.12 г, федерального закона «Об альтернативной процедуре 
урегулирования споров с участием посредника (процедуре медиации)» № 193 от 
27.07. Юг, Положения школьной службы медиации рассмотренном на 
педагогическом совете №1 от 31.08.18 г. В целях сокращения общего количества 
конфликтных ситуаций, в которые вовлекаются дети, а также их остроту, 
повышения эффективности ведения профилактической и коррекционной работы, 
направленной на снижение проявления асоциального поведения обучающихся, 
сокращения количества правонарушений, совершаемых несовершеннолетними, в 
том числе повторных, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить руководителем школьной службы медиации заместителя директора 
по ВР Ткач Э.И..

2. Утвердить состав школьной службы медиации на 2020-2021 учебный год в 
составе:

Харатян С.С. - соц. педагог ;
Оганесян Э.М.- родитель;
Малкова Ульяна- представитель ученического самоуправления (11кл)
Мгаян Кристина -представитель
3. Контроль за исполнением пр

Директор МБОУ СОШЗ

Проект внесён: 
Заместителем директора 
по воспитательной работе

gpro самоуправления (11кл) 
за собой.

Т.Б. Родькина

Э.И. Ткач


